様式第２号（第６条関係）
条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

　日光市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　 　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　条件付き一般競争入札公告（令和　　年日光市公告第　　　号）のあった次の工事の競争入札に参加する資格があることの確認のために、条件付き一般競争入札参加資格確認資料を添えて申請します。

　１　対象工事

　　(1)　工事名
　　(2)　工事場所

　　（注）　この申請書の提出の際、条件付き一般競争入札参加資格確認通知書（様式第４号）の返信用封筒（切手を貼付、返信先あて名を記入したもの。）１部を提出願います。
　　　　　　尚、電子入札による執行の場合は、日光市電子入札実施要領第６条第

　　　　　　２項の規定に基づき、電子入札システムにより競争参加資格確認通知を発行しますので、返信用封筒の提出は不要です。
　様式第３号（第６条関係）
条件付き一般競争入札参加資格確認資料

	(1)　地方自治法施行令

　　第１６７条の４第１項（無能力者など）

　　　　　　〃　　第２項（入札参加制限）
	該当する・しない

該当する・しない

	(2)　日光市の建設工事入札参加資格審査
	　　　　　工事　　　　級

	(3)　経営事項審査結果及び主観点の総合数値
	総合評定値（Ｐ） 　　　　点

主観点（Ｓ）　　 　　　　点

総合数値（Ｐ+Ｓ）　　　　点

	(4)　主任（監理）技術者の配置
	(ア)　資格　　　有・無
(イ)　　　　　　工事経験あり

　　　　　　　　（別記第１）

	(5)　　　　　に建設業法に基づく本社又は営業所等がある
	本社
営業所等

	(6)　年間平均完成工事高
	　　　　　　　工事
　　　　　　　千円以上ある

	(7)　同種又は類似工事の元請として地域の施工実績
	　　　　　　　千円以上ある

	(8)　日光市の指名停止
	該当する・しない

　　（注）１　上表の(2)、(3)、(5)及び(6)については、現に有効な建設工事入札参加資格（入札参加資格の認定内容・経営事項審査結果通知書）に基づいて記入すること。
　　　　　２　(5)については、営業所の場合は、建設業法第１５条第２号に規定する専任技術者証明書の写しを添付すること。

(別記第１) (様式第３号関係)
（会社名　　　　　　　　）

主任（監理）技術者の配置

	区分
	主任(監理)技術者
	ふりがな

氏名

	年齢
	歳

	所属会社

	資格

	監理技術者資格者証番号

	工事経験
	過去５年間の工事経験

	工事名

	工事場所

	元請・下請の別

	請負金額

	工事期間
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

	～

	当時の担当区分

	工事概要・技術的特記事項

　（注）　１　当時の担当区分は、現場代理人及び主任（監理）技術者の別を記載
　　　　　２　共同企業体にあっては、構成員ごとに記載が必要

          ３　配置技術者の資格を証明できるものの写しを添付